
東武バス川島町役場若葉駅東口線　利用状況（令和3年度）

路線計 新設区間 従来区間

4月 2,251 168 2,083

5月 1,825 181 1,644

6月 2,480 190 2,290

7月

8月

9月

10月

11月 運送収入実績（単位：円）

12月 月

1月 4月

2月 5月

3月 6月

期間合計 6,556 539 6,017 7月

期間平均 2,185 180 2,006 8月

令和2年度比 129.0% 153.5% 127.2% 9月

令和元年度比 82.6% 125.0% 80.1% 計

475,170

新設区間 川島町役場～プロロジスパーク川島

従来区間 上中山～若葉駅東口

運送収入

△ 3,657,851

380,433

486,546

1,342,149
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